
Yaklaşık 4 yıldır Kocaeli’de üniversite öğrencileri olarak 
yürüttüğümüz ‘Öğrenci İmecesi’ çalışması ile ev, eşya, 

ev arkadaşı ve iş bilgilerini paylaşıyoruz, atölye ve kurs faa-
liyetleri ile daha üretken ve verimli bir üniversite hayatı 
geçirmenin yollarını arıyoruz. Toplumda ve üniversitede 
giderek daha fazla yer edinen bencilliğe inat olanaklarımızı 
paylaşarak bencilliği aşmak, hayatımıztaki benzer zorlukları 
birlikte gidermek, kendimizi geliştirmek için çabalıyoruz.

Kocaeli Üniversitesi’ne hoş geldin. Bu broşürde şehir ve 
üniversiteyle ilgili işine yarayacağını düşündüğümüz bir 

kaç bilgi verdik. Ve tamamen öğrenci emeğiyle yürüttüğümüz 
öğrenci imecesi çalışmasını kısaca tanıttık. Sormak 
isteyeceğin, yardımcı olabileceğimiz konular varsa veya fikir, 
eleştiri yollayacaksan arka sayfadaki iletişim adresleri ile bize 
ulaşabilirsin.
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Yurtlar
Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı Kocaeli merkez açısından 2 ayrı yerde yurt bulunmaktadır. Biri Umuttepe 

yerleşkesinde bulunan Yavuz Selim Yurdu. Devlet yurtları içerisinde yüksek ücretli olarak tanımlanan bir 
yurttur. Fiyatı özel yurtlardan ucuz olmasına rağmen çoğu özel yurttan şartları daha iyidir. Diğer yurt 
ise Otagara yakın Yahya Kaptan semtinde bulunan Zekiye Gündoğdu yurdudur. Diğer yurttan şartları 
daha zor olduğu öğrenci arkadaşlar tarafından her zaman söylenmektedir. Diğer yurtlardan bahsetm-
eye gelince Kocaeli Üniversitesi Vakfı’ nın erkek yurdu merkezde devlet hastanesi yakınındadır. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesinin de erkek ve kız yurtları bulunmaktadır. Bunlar prefabrik binalardır. Erkek yurdu 
Yeşilova bölgesinde kız yurdu ise Eski Gölcük Yolu üzerindedir.
Özel yurtlara gelince birçok özel yurt bulunmaktadır. Ancak bunlar hakkında bilgi vermeyi çok doğru 

bulmuyoruz. Buralarda kalmak isteyenler merkezde birçok özel yurt bulabilir. Depremi yaşamış bir şehir 
olmasından kaynaklı olarak hasarlı olup olmadığı hakkında yurt çevresinden bilgi almakta fayda var. 

Ev 
Kocaeli’de ev kiraları özellikle merkezde normalin üzerindedir. Kiralar öğrenciye aileye verilenden daima 

daha pahalıdır. Bu nedenle evde kalmak isteyen arkadaşlar Umuttepe yerleşkesine yakın olan Dünya 
Bankası, Bayındırlık, Sarper, Akçakoca ve Toki konutları olarak adlandırılan okula ve merkeze tek araç ile 
gelinebilen toplu konutları tercih edebilirler.  Şehir merkezi söz konusu olunca ev fiyatları daha pahalı 
olmakla beraber özellikle Bulvar diye adlandırılan bölgede hasarlı binalar mevcuttur. 

Beslenme 
Kocaeli Üniversitesi bünyesinde bulunan yemekhanelerde iki öğün yemek verilmektedir. Fiyatı 2TL’dir ve 

kimlik kartıyla beraber verilen iş bankası kartı ile ödenmektedir. Bunun dışında hemen hemen her bütçe 
aralığına uygun tabldotçulara veya türevleri her türlü mekana şehir merkezinde ulaşmak mümkündür. 

Burslar 
Burs konusunda herkesin özel araştırması önemli olmakla birlikte bazı bilgiler vermek gerekirse Beledi-

ye ailesi burada yaşamayanlara burs verilmemektedir. Burs ilanları için bölümlerdeki burs panoları takip 
edilebilir. *Okulda yemek bursu olarak adlandırılan kartlı bir uyguma bulunmaktadır. Durumu elvermey-
en arkadaşlar bölümlerine başvuru tarihlerinde başvurarak yemek bursundan faydalanabilirler. 

Akademik
Katkı payı payı yatırıldıktan sonra ders seçim haftası gelecektir. Kocaeli Üniversitesinin web sitesinde 

bulunan öğrenci bilgi sisteminden dersler seçilebilmektedir. Buradan danışman öğretim görevlisi 
öğrenilebilir. Ders seçimleri konularında bir sıkıntınız veya sorunuz olursa danışmanınızla konuşabilirsiniz. 
Üniversitenenin, fakültenin ve bölümünüzün sayfalarındaki duyurular bölümlerinin kontrol edilmesinde 
fayda var. Umuttepe yerleşkesinde bulunan kütüphaneden istediğiniz kitabı alabilirsiniz, iade için1+1  
hafta(1 haftadan sonra uzatma işlemei gerekiyor) süre tanınıyor. Öğrenci belgesi ve diğer belgeler 
öğrenci bilgi sisteminden talep ettikten osnra fakültenizdeki öğrenci işlerinden alınmaktadır.

Sosyal-Kültürel Ortam 
Kocaeli’ de yaşam bu konuda biraz zordur. İstanbul’ a yakın olmasından kaynaklı olarak bundan kötü 

etkilenmiştir. Yine de tiyatro ve sinema için durum o kadar da iç karartıcı değildir. Belediye tiyatrolarında 
her dönem oyunlar çıkmakta ve öğrenci indirimi bulunmaktadır. Takip etmenizi tavsiye ederiz. Bir iki özel 
tiyatroda bulunmaktadır. Bu konuda ilgisi olan arkadaşlar az bir araştırma ile bulabilirler. Öğrencilerin 
takıldığı mekanlar olarak kafeler özellikle Acısu başta gelmek üzere Belsa ve Adliye civarlarında bir hayli 
bulunmaktadır. Kocaeli doğa gezileri açısından şanslı bir kenttir. Birçok gezi parkuru bulunmaktadır. 
Ayrıca okul içerisinde de birçok sosyal-kültürel faaliyet sürdüren kulüpler bulunmaktadır. Her öğrenci 
okulumuzda çeşitli çalışmalar yapan birçok klüpten kendine en uygun bir tanesinde ya da bir kaçında 
faaliyet yürütebilmektedir. 

Öğrenci Temsilciliği
Öğrenci temsilciliğinin temel amacı öğrencilerin taleplerini ve sorunlarını yönetime iletmek ve alınan 

kararlarda öğrencinin de fikrinin kıymetli olmasıdır. Seçimler ekim ayı içerisinde yapılır. Ne yazıkki 
biz öğrencilerin temsilcilik meselesine katılımı ve ilgisi düşük. Sen de temsilciliğe aday olabilir veya 
temsilciliği iyi yapabileceğini düşündüğün birine oy verebilirsin. 

Öğrenci İmecesi Faaliyetleri
Kocaeli’de öğrencilerin barınma ve iş konusundaki zorluklarını bir nebze azaltabilmek açısından  Sahin-

iden kiralık ev bilgilerini, kullanılabilir durumdaki eşya bilgilerini, ev arkadaşı ve iş bilgilerini yaklaşık 4 
senedir öğrenciler olarak aramızda paylaşmaktayız .
İzmit merkezdeki yerimizde öğrencilere yönelik ve öğrencilerin yürüttüğü ücretsiz atölye ve kurs faa-

liyettleri var. Bağlama, gitar, keman, yan flüt, fotoğraf, resim, tiyatro, İngilizce konuşma atölyeleri 
geçtiğimiz dönem olan atölye ve kurslar arasında. Bu sene gerçekleşecek olanlara kayıt yaptırmak için 
www.ogrenciimecesi.org/atolye adresini ziyaret edebilirsiniz.
Aynı zamanda eğitim desteğine ihtiyacı olan, maddi durumu yetersiz lise ve ilköğretim okullarda okuyan 

arkadaşlara da derslerinde yardımcı olmak isteyen üniversiteli arkadaşlar ile kurslar açtık ve açmaya da 
devam edeceğiz. 
Hukuk çalışma grubumuzla kira kontratları, kredi kartları ve idari mercilere başvurma yolları vb konu-

larda öğrencilerden gelen sorulara yanıt veriyoruz. imecehukuk@gmail.com adresinden biz hukuk 
öğrencilerine ulaşarak soru ve sorunlarınızı ulaştırabilirsiniz.
Dönem başlarında kitap-takas masası açarak öğrenciler arası kitap paylaşımı gerçekleştiriyoruz.
Okuduğumuz şehir olmakla kalmayıp hayatımızın en güzel yıllarını geçirdiğimiz, bazılarının 

severek-isteyerek, bazılarının zorunda kalarak geldiği Kocaeli’de geçirdiğimiz zamanı daha 
verimli-üretken geçirmek için öğrenci imecesi faailyetini yürütmekteyiz. Her öğrencinin 
dilediği gibi kullanabileceği paylaşabileceği güzellikler olması adına her birimiz bir yerin-
den tuttuk bu çalışmanın ve sizleri de bu dayanışmaya çağırıyor/bekliyoruz. Hepimizin ortak 
ihtiyaçlarla yaşadığı bu şehirde ekmek kadar, su kadar dayanışmaya ihtiyacımız var.


